UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1509 /QĐ-SYT Bình Thuận, ngày 01 tháng 6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua văn phòng

phẩm năm 2023 do Bệnh viện Y học cổ truyền- Phục hồi chức năng

 làm chủ đầu tư

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2022

của UBND tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bình Thuận;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của

Quốc hội;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày

29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan, nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng cũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội,

tổ chức chính trị-xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề

nghiệp;

 Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của HĐND

tỉnh Bình Thuận về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài

sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh;

 Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của UBND tỉnh

Bình Thuận về việc bãi bỏ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 02/10/2012 của

UBND tỉnh Bình Thuận về việc ban hành quy định phân cấp về đấu thầu mua

sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước

bằng vốn nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Thuận;

2

 - Căn cứ Công văn số 1232/SYT-KHTC ngày 31/3/2023 của Sở Y tế về

việc chủ trương mua sắm năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền- Phục hồi

chức năng;

 - Căn cứ Chứng thư Thẩm định giá số 86/2023/CT-BTA ngày 16/5/2023

của Công ty TNHH Thẩm định giá và Đo đạc địa chính BTA Việt Nam về mua

văn phòng phẩm;

 Căn cứ Tờ trình số 396/TTr-BV ngày 23/5/2023 của Bệnh viện Y học cổ

truyền- Phục hồi chức năng về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Mua văn phòng phẩm năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền-

Phục hồi chức năng;

 Căn cứ Báo cáo thẩm định số 76/SYT-TTĐ ngày 29/5/2023 của Tổ Thẩm

định Sở Y tế về kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua văn phòng phẩm

năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua văn phòng

phẩm năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền- Phục hồi chức năng  do Bệnh

viện Y học cổ truyền- Phục hồi chức năng làm chủ đầu tư với các nội dung, cụ

thể như sau:

- Tên gói thầu: Mua văn phòng phẩm năm 2023.

- Giá gói thầu: 220.565.500 đồng.

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh của đơn vị.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: chào hàng cạnh tranh thông thường, qua

mạng.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

- Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Quý III năm 2023.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 12 tháng, kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực.

Điều 2.

1. Căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại Quyết định này và

các tài liệu có liên quan để thực hiện các thủ tục mua sắm, chịu trách nhiệm

trước pháp luật trong việc triển khai đảm bảo theo đúng thẩm quyền và quy định

của Luật Đấu thầu, các văn bản hướng dẫn thi hành Luật.

2. Chịu trách nhiệm trước pháp luật về xác định giá gói thầu theo đúng

quy định của Bộ Tài chính tại Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 và

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 sửa đổi, bổ sung một số Điều

3

của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính và các quy

định pháp luật có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài

chính Sở Y tế và Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền- Phục hồi chức năng chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Tổ Thẩm định-Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.Hải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T08:56:39+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T08:56:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ Y TẾ<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!